
Uchwała nr   XXXII/226/2021 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia  26 sierpnia 2021 roku 

  w sprawie udzielenia  dotacji z budżetu Gminy Belsk Duży w 2021r.  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j.  Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o  ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 

710 z późniejszymi zmianami), oraz  § 6 Uchwały Nr XXV/179/2012 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu 

Gminy Belsk Duży na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,  Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z budżetu Gminy Belsk Duży w 2021 r. udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

następującym wnioskodawcom : 

1.   Parafii Rzymskokatolickiej  Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach,  w kwocie 

100 000,00zł, /słownie: sto tysięcy złotych/ na zadanie „Odnowienie i odtworzenie 

tynków i  ścian wewnętrznych Kościoła w Łęczeszycach ” wpisanego do rejestru 

zabytków pod nr rejestru  82/A/8. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia 

  



UZASADNIENIE:  

Proboszcz Parafii  Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach  zwrócił się z wnioskiem o 

dofinansowanie zadania z budżetu Gminy Belsk Duży w kwocie 100 000,00 zł, / słownie :  

sto tysięcy złotych/ . 

Mając na uwadze wartość historyczną i zabytkową,  Rada Gminy Belsk Duży postanowiła 

udzielić dotacji celowej : w kwocie 100 000,00zł, / słownie: sto tysięcy złotych/  dla 

Parafii Rzymskokatolickiej Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach. 

 


